Laboratório de Inteligência, Inovação e Objetivos de Desenvolvimento Sustentável da Unifor (LIODS
UNIFOR), sendo preferencialmente das 08h00 às 13h00.

5. DAS BOLSAS E BENEFÍCIOS

5.1 O(A) estagiário(a) da Pós-Graduação terá direito a bolsa-auxílio fornecida pelo TRE-CE, no valor
de R$2.343,25 (dois mil, trezentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos) mensais.

5.2 O valor do auxílio-transporte para os(as) estagiários(as) de Pós-Graduação será acrescido à bolsa
de estágio, em pecúnia, correspondente a 2 (duas) meias passagens no valor de R$4,50 (quatro reais e
cinquenta centavos) estipulado para o vale-transporte urbano tipo “A” da cidade de Fortaleza, por dia